
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 8 

(МАОУ СШ № 8) 

 

П Р И К А З 
 

«27» ноября 2020 г.                   № 345-1 

 

 с.п. Новосмолинский 

 

О проведении промежуточной аттестации 

за 1 полугодие 2020-2021 учебного года 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", на основании  приказа по МАОУ СШ №8 от 

13.09.2018г №307 «Об утверждении Положения об  установлении  форм, периодичности и 

порядка проведения промежуточной аттестации обучающихся образовательной 

организации утвержденного», в целях установление соответствия знаний учеников 

требованиям государственных образовательных программ, глубины и прочности 

полученных знаний их практическому применению  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 2-11 классов за 1 полугодие 

2020-2021 учебного года с 07 по 25 декабря 2020 года. 

2. Утвердить расписание промежуточной аттестации обучающихся 2-4 классов и 

состав аттестационных комиссий согласно Приложению 1. 

3. Утвердить расписание промежуточной аттестации обучающихся 5-11 классов и 

состав аттестационных комиссий согласно Приложению 2. 

4. Классным руководителям 2-11 классов проинформировать родителей (законных 

представителей) о сроках проведения промежуточной аттестации обучающихся 

5. Ответственному за составление расписания Игнатьевой Т.Ю. скорректировать 

расписание уроков в дни проведения промежуточной аттестации. 

6. Ответственному за информационное обеспечение Калининой Т.В. довести 

настоящий приказ до всех участников образовательных отношений через 

официальный сайт образовательной организации в сети ИНТЕРНЕТ.  

7. Секретарю учебной части Е.В. Ушковой довести настоящий приказ до сведения 

всех субъектов образовательных отношений путем вывешивания текста локального 

нормативного акта на информационном стенде в учительской в течение 5 дней со 

дня издания настоящего приказа в части касающейся. 

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  

Плюскову С.В. 

 

 

 

 

Директор                                            /И. В. Васильева/ 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу по МАОУ СШ №8 

от 27.11.2020г. №345-1 

 

Расписание промежуточной аттестации 

за 1 полугодие 2020-2021 учебного года 

2-4 классы 
 

Дата 

проведения 

Предмет/ форма 

проведения 
Класс Состав комиссии 

08.12.2020 Литературное чтение 

2а, 2б, 2в 

Плюскова С.В. – председатель 

Полетучая О.И. – учитель 

Воронова С.М. – учитель 

Китаева Н.В. – учитель 

3а, 3б 

Плюскова С.В. – председатель 

Титова Е.П. – учитель  

Мастерова А.А. – учитель  

4а, 4б, 4в 

Плюскова С.В. – председатель 

Барскова Л.А. – учитель  

Сюбаева Е.А. – учитель  

Сариева К.С. – учитель  

09.12.2020 Английский язык 4а, 4б, 4в 

Дементьева Т.Ю.  – председатель 

Гафарова Т.Г. – учитель  

Полутова В.В. – учитель 

10.12.2020 

Музыка 
2а, 2б, 2в Плюскова С.В. – председатель 

Арутюнян Ш.К. – учитель 

Калинина Т.В. – ассистент 3а, 3б 

Окружающий мир 4а, 4б, 4в 

Дементьева Т.Ю. – председатель 

Барскова Л.А. – учитель  

Сюбаева Е.А. – учитель  

Сариева К.С. – учитель  

11.12.2020 

Физическая культура 2а, 2б, 2в 

Дементьева Т.Ю.  – председатель 

Сивак А.А. – учитель  

Кожехова И.В. – ассистент  

Окружающий мир 3а, 3б 

Плюскова С.В. – председатель 

Титова Е.П. – учитель  

Мастерова А.А. – учитель  

14.12.2020 

Английский язык 2а, 2б, 2в 

Дементьева Т.Ю.  – председатель 

Гафарова Т.Г. – учитель  

Полутова В.В. – учитель 

Технология 4а, 4б, 4в 

Плюскова С.В. – председатель 

Барскова Л.А. – учитель  

Сюбаева Е.А. – учитель  

Сариева К.С. – учитель  

15.12.2020 Русский язык 

2а, 2б, 2в 

Плюскова С.В. – председатель 

Полетучая О.И. – учитель 

Воронова С.М. – учитель 

Китаева Н.В. – учитель 

3а, 3б 

Плюскова С.В. – председатель 

Титова Е.П. – учитель  

Мастерова А.А. – учитель  

4а, 4б, 4в 

Плюскова С.В. – председатель 

Барскова Л.А. – учитель  

Сюбаева Е.А. – учитель  

Сариева К.С. – учитель  

 

16.12.2020 

 

ИЗО 2а, 2б, 2в 

Плюскова С.В. – председатель 

Полетучая О.И. – учитель 

Воронова С.М. – учитель 



 

 

 

16.12.2020 

Китаева Н.В. – учитель 

Физическая культура 3а, 3б 

Дементьева Т.Ю.  – председатель 

Кожехова И.В. – учитель  

Сивак А.А. – ассистент 

Литературное чтение на 

родном языке 

(русском) 

4в 

Дементьева Т.Ю.  – председатель 

Сариева К.С. – учитель 

Истратова М.С. – ассистент 

17.12.2020 Математика 

2а, 2б, 2в 

Плюскова С.В. – председатель 

Полетучая О.И. – учитель 

Воронова С.М. – учитель 

Китаева Н.В. – учитель 

3а, 3б 

Плюскова С.В. – председатель 

Титова Е.П. – учитель  

Мастерова А.А. – учитель  

4а, 4б, 4в 

Плюскова С.В. – председатель 

Барскова Л.А. – учитель  

Сюбаева Е.А. – учитель  

Сариева К.С. – учитель  

18.12.2020 

Литературное чтение на 

родном языке 

(русском) 

2а, 2б, 2в 

Дементьева Т.Ю. – председатель 

Полетучая О.И. – учитель 

Воронова С.М. – учитель 

Китаева Н.В. – учитель 

3а, 3б 

Дементьева Т.Ю. – председатель 

Титова Е.П. – учитель  

Мастерова А.А. – учитель  

ИЗО 4а, 4б, 4в 

Плюскова С.В. – председатель 

Барскова Л.А. – учитель  

Сюбаева Е.А. – учитель  

Сариева К.С. – учитель  

21.12.2020 

ИЗО 3а, 3б 

Плюскова С.В. – председатель 

Титова Е.П. – учитель  

Мастерова А.А. – учитель  

Литературное чтение на 

родном языке 

(русском) 

4а, 4б 

Дементьева Т.Ю. – председатель 

Барскова Л.А. – учитель  

Сюбаева Е.А. – учитель  

Сариева К.С. – учитель 

22.12.2020 

Окружающий мир 2а, 2б, 2в 

Дементьева Т.Ю. – председатель 

Полетучая О.И. – учитель 

Воронова С.М. – учитель 

Китаева Н.В. – учитель 

Английский язык 3а, 3б 

Плюскова С.В. – председатель 

Гафарова Т.Г. – учитель  

Полутова В.В. – учитель 

Музыка 4а, 4б, 4в 

Плюскова С.В. – председатель 

Арутюнян Ш.К. – учитель 

Калинина Т.В. – ассистент  

23.12.2020 

Технология 2а, 2б, 2в 

Плюскова С.В. – председатель 

Полетучая О.И. – учитель 

Воронова С.М. – учитель 

Китаева Н.В. – учитель 

ОРКСЭ 4а, 4б, 4в 

Плюскова С.В. – председатель 

Барскова Л.А. – учитель  

Сюбаева Е.А. – учитель  

Сариева К.С. – учитель  

 
 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу по МАОУ СШ №8 

от 27.11.2020г. № 345 
 

Расписание промежуточной аттестации 

за 1 полугодие 2020-2021 учебного года 

5-11 классы 

 

Дата 

проведения 

Предмет/ форма 

проведения 

Класс Время Каб. Состав комиссии Дежурный 

07.12.2020 

ИЗО (очно) 5а 08.30 № 214 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Калинина Т.В. – учитель  

Истратова М.А. – ассистент  

Рыжова Е.В. 

География 

(дистанционно) 

6а 12.30  
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Андреева Т.О. – учитель  

Горбунова М.А. – ассистент  

 

6б 12.30  

Информатика 

(дистанционно) 

7а 13.35  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Коптелова Т.А. – учитель  

Кеменов А.И. – ассистент  

 

7б 13.35  

Технология 

(дистанционно) 

8а 13.35  
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Мухина Г.В. – учитель  

Муравин В.А. – учитель 

Истратова М.С. – ассистент  

 

8б 13.35  

География (очно) 

9а 10.30 № 314 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Андреева Т.О. – учитель  

Горбунова М.А. – ассистент 

Толкачева 

Н.С. 

9б 11.35 № 232 
Гафарова 

Т.Г. 

Всеобщая 

история (очно) 
11 12.30 № 332 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Горбунова М.А. – учитель  

Токарева М.Б. – ассистент 

Полутова 

В.В. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

08.12.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Русский язык 

(очно) 

5а 10.30 № 214 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Лобова И.С. – учитель 

Сюбаева Е.А. – ассистент 

Рыжова Е.В. 

5б 11.35 № 210 

5в 8.30 № 312 
Толкачева 

Н.С. 

Математика 

(дистанционно) 

6а 9.25  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Толкачева Н.С. – учитель  

Мельничук Т.В. – ассистент 

 

6б 9.25  

Английский язык 

(дистанционно) 
7а 10.30  

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Грибова Ю.А. – учитель 

Морозова И.В. – ассистент 
 

География 

(дистанционно) 
7б 10.30  

Васильева И.В.– 

председатель 

Андреева Т.О. – учитель  

Горбунова М.А. – ассистент 

История 

(дистанционно) 

8а 11.35  
Васильева И.В.– 

председатель 

Горбунова М.А. – учитель  

Токарева М.Б. – ассистент 

 

8б 11.35  



 

 

 

 

08.12.2020 

История (очно) 9а 09.25 № 314 
Васильева И.В.– 

председатель 

Токарева М.Б. – учитель  

Горбунова М.А. – ассистент 

Мельничук 

Т.В. 

Обществознание 

(очно) 
9б 10.30 № 232 

Калинина 

Т.В. 

Английский язык 

(дистанционно) 
10 9.25  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Грибова Ю.А. – учитель 

Морозова И.В. – ассистент 

 

Физика (очно) 11 11.35 № 203 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Игнатьева Т.Ю. – учитель  

Толкачева Н.С. – ассистент 

Истратова 

М.С. 

09.12.2020 

История 

5а 09.25 № 214 
Васильева И.В.– 

председатель 

Токарева М.Б. – учитель  

Горбунова М.А. – ассистент 

Рыжова Е.В. 

5б 11.35 № 210 

5в 08.30 № 312 
Толкачева 

Н.С. 

Физическая 

культура (очно) 

5а 14.30 с/з 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Сивак А.А. – учитель 

Кожехова И.В. – ассистент 

Истратова 

М.С. 
5б 13.35 с/з 

5в 12.30 с/з 

Музыка 

(дистанционно) 
6а 13.35  Плюскова С.В. – 

председатель 

Калинина Т.В. – учитель 

Арутюнян Ш.К. – учитель 

Амельченко Е.Е. – ассистент 

 
ИЗО 

(дистанционно) 
6б 13.35  

Музыка 

(дистанционно) 
7а 11.35  

Английский язык 

(дистанционно) 
7б 11.35  

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Грибова Ю.А. – учитель 

Морозова И.В. – учитель 

Полутова В.В. – ассистент  

 

Русский язык 

(дистанционно) 

8а 10.30  
Васильева И.В.– 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель 

Горностаева Г.Ю. – учитель 

Лобова И.С. – ассистент  

 

8б 10.30  

Математика 

(очно) 

9а 08.30 № 314 
Плюскова С.В. – 

председатель 

Толкачева Н.С. – учитель  

Мельничук Т.В. – ассистент 

Истратова 

М.С. 
9б 10.30 № 232 

Информатика 

(дистанционно) 
10 11.35  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Коптелова Т.А. – учитель  

Кеменов А.И. – ассистент 

 

 

 

 

 

10.12.2020 

 

 

 

Немецкий язык 

(очно) 

5а 10.30 № 214 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Гафарова Т.Г. – учитель 

Морозова И.Ю. – учитель 

Грибова Ю.А. – ассистент 

Лобова И.С. 

5б 11.35 № 210 

5в 12.30 № 312 
Мельничук 

Т.В. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.12.2020 

История 
(дистанционно) 

6а 10.30  
Васильева И.В.– 

председатель 

Токарева М.Б. – учитель  

Горбунова М.А.– ассистент 

 

6б 10.30  

ИЗО 

(дистанционно) 
7а 8.30  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Калинина Т.В. – учитель 

Арутюнян Ш.К. – ассистент 
 

Литература 

(дистанционно) 
7б 8.30  

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Горностаева Г.Ю. – учитель 

Истратова М.С. – ассистент 

Обществознание 

(дистанционно) 

8а 9.25  
Васильева И.В.– 

председатель 

Токарева М.Б. – учитель  

Горбунова М.А.– ассистент 

 

8б 09.25  

Литература 

(очно) 

9а 10.30 № 314 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Горностаева Г.Ю. – учитель 

Истратова М.С. – ассистент 

Толкачева 

Н.С. 

9б 11.35 № 232 
Гафарова 

Т.Г. 

Литература 

(очно) 
10 9.25 № 201 

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель 

Южакова Т.В. – ассистент 

Дудникова 

С.А. 

Английский язык 

(очно) 
11 9.25 № 333 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Грибова Ю.А. – учитель 

Морозова И.В. – учитель 

Полутова В.В. – ассистент 

Полутова 

В.В. 

11.12.2020 

Родной язык 

(русский) 

(очно) 

5а 10.30 № 214 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Лобова И.С. – учитель 

Сюбаева Е.А. – ассистент 

Рыжова Е.В. 

5б 11.35 № 210 

5в 12.30 № 312 
Толкачева 

Н.С. 

Немецкий язык 

(дистанционно) 

6а 9.25  
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Гафарова Т.Г. – учитель 

Морозова И.Ю. – учитель 

Грибова Ю.А. – ассистент 

 

6б 9.25  

Литература 

(дистанционно) 
7а 9.25  

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель 

Южакова Т.В. – ассистент 

 

Физическая 

культура 

(дистанционно) 

7б 10.30  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Соболев С.И. – учитель 

Сивак А.А. – ассистент 

 

Физика 

(дистанционно) 

8а 11.35  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Игнатьева Т.Ю. – учитель  

Толкачева Н.С. – ассистент  

 

8б 11.35  

Обществознание 

(очно) 
9а 11.35 № 314 

Васильева И.В.– 

председатель 

Токарева М.Б.– учитель  

Горбунова М.А. – ассистент 

Мельничук 

Т.В. 

История (очно) 9б 12.30 № 232 
Калинина 

Т.В. 



Физика 

(дистанционно) 
10/2 9.25  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Игнатьева Т.Ю. – учитель  

Толкачева Н.С. – ассистент 

 

Обществознание 

(очно) 
11 12.30 № 332 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Горбунова М.А. – учитель  

Токарева М.Б. – ассистент 

Полутова 

В.В. 

12.12.2020 

География (очно) 5а 08.30 № 214 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Андреева Т.О. – учитель 

Горбунова М.А. – ассистент 

Горностаева 

Г.Ю. 

География (очно) 

5б 09.20 № 210 
Горностаева 

Г.Ю. 

5в 10.20 № 312 
Грибова 

Ю.А. 

Физическая 

культура 

(дистанционно) 

6а 10.20  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Сивак А.А. – учитель 

Соболев С.И. – ассистент 

 6б 09.20  

7а 08.30  

Технология 

(дистанционно) 
7б 08.30  

Васильева И.В. – 

председатель 

Мухина Г.В. – учитель  

Муравин В.А. – учитель 

Нигматуллина Д.М. – 

ассистент  

 

Родной язык 

(русский) 

(дистанционно) 

8а 08.30  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель 

Горностаева Г.Ю. – учитель 

Лобова И.С. – ассистент 

 

8б 09.20  

Родной язык 

(русский) 

(очно) 

9а 08.30 № 314 
Морозова 

И.Ю. 

9б 10.20 № 232 
Игнатьева 

Т.Ю. 

Родной язык 

(русский) 

(дистанционно) 

10 10.20   

Искусство (очно) 11 10.20 № 332 

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Горбунова М.А. – учитель  

Токарева М.Б. – ассистент 

Полутова 

В.В. 

14.12.2020 

Информатика 
(очно) 

5а 12.30 

№ 330 
№322 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Коптелова Т.А. – учитель 

Кеменов А.И. – учитель 

Истратова М.С. – ассистент  

Андреева 
Т.О. 

5б 10.30 

5в 11.35 

Обществознание 

(дистанционно) 

6а 09.25  
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Токарева М.Б.– учитель  

Горбунова М.А. – ассистент 

 

6б 11.35  

ОБЖ 

(дистанционно) 

7а 12.30  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Соболев С.И. – учитель  

Сивак А.А. – ассистент 

 

7б 09.25  

География 

(дистанционно) 
8а 09.25  

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 
 



8б 10.30  
Андреева Т.О. – учитель 

Истратова М.С. – ассистент 

Английский язык 

(очно) 

9а 12.30 № 314 
Плюскова С.В. – 

председатель 

Грибова Ю.А. – учитель 

Морозова И.В. – учитель 

Полутова В.В. – ассистент  

Мельничук 

Т.В. 

9б 13.35 № 232 
Калинина 

Т.В. 

Русский язык 

(очно) 
11 08.30 № 221 

Васильева И.В.– 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель 

Горностаева Г.Ю. – 

ассистент 

Гафарова 

Т.Г. 

15.12.2020 

Литература 

(очно) 

5а 10.20 № 214 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Лобова И.С. – учитель 

Сюбаева Е.А. – ассистент 

Рыжова Е.В. 

5б 09.25 № 210 

5в 08.30 № 312 
Толкачева 

Н.С. 

Информатика 

(дистанционно) 
6а 08.00  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Коптелова Т.А. – учитель 

Кеменов А.И. – ассистент 

 

Физика 

(дистанционно) 

7а 12.30  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Игнатьева Т.Ю. – учитель  

Толкачева Н.С. – ассистент 

 

7б 08.30  

Литература 

(дистанционно) 

8а 10.30  
Васильева И.В.– 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель 

Горностаева Г.Ю. – 

ассистент 

 

8б 10.30   

Физика (очно) 

9а 10.30 № 203 
Плюскова С.В. – 

председатель 

Игнатьева Т.Ю. – учитель  

Толкачева Н.С. – ассистент 

Соболева 

Е.С. 
9б 09.25 № 203 

История 

(дистанционно) 
10/2 12.30  

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Горбунова М.А. – учитель 

Токарева М.Б. – ассистент  

 

Андреева Т.О. – учитель 

Истратова М.С. – ассистент 

 

География 

(дистанционно) 
10/1 12.30  

Информатика 

(очно) 
11 11.35 № 322 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Коптелова Т.А. – учитель 

Кеменов А.И. – ассистент 

Морозова 

И.Ю. 

 

 

 

 

 

 

16.12.2020 

 

 

 

 

Математика 

(очно) 

5а 11.35 № 214 

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Плюскова С.В. – учитель 

Коптелова Т.А. – учитель 

Толкачева Н.С. – ассистент 

Рыжова Е.В. 

5б 12.30 № 210 

5в 10.30 № 312 
Мельничук 

Т.В. 

Русский язык 

(дистанционно) 
6а 11.35  

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 
 



 

 

 

 

 

 

 

16.12.2020 

6б 09.25  
Лобова И.С. – учитель 

Сюбаева Е.А. – ассистент 

Русский язык 

(дистанционно) 

7а 09.25  
Васильева И.В.– 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель 

Горностаева Г.Ю. – учитель 

Южакова Т.В. – ассистент 

 

 

 

 7б 09.25  

Английский язык 

(дистанционно) 

8а 09.25  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Грибова Ю.А. – учитель 

Морозова И.В. – учитель 

Полутова В.В. – ассистент 

 

8б 10.30  

Русский язык 

(очно) 

9а 10.30 № 314 
Васильева И.В.– 

председатель 

Горностаева Г.Ю. – учитель 

Рыжова Е.В.  – ассистент 

Мельничук 

Т.В. 

9б 10.30 № 232 
Калинина 

Т.В. 

Математика 

(очно) 

10 09.25 № 201 
Плюскова С.В. – 

председатель 

Толкачева Н.С. – учитель  

Мельничук Т.В. – учитель 

Игнатьева Т.Ю. – ассистент 

Дудникова 

С.А. 

11 09.25 № 221 
Калинина 

Т.В. 

17.12.2020 

Биология (очно) 5а 09.25 № 204 

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент  
Соболев С.И. 

Музыка (очно) 5б 13.35 № 260 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Арутюнян Ш.К.– учитель 

Калинина Т.В. – ассистент 

Английский язык 

(дистанционно) 

6а 12.30  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Грибова Ю.А. – учитель 

Полутова В.В. – учитель 

Морозова И.В. – ассистент 

 

6б 10.30  

Математика 

(дистанционно) 

7а 09.25  

Васильева И.В. – 

председатель 

Мельничук Т.В. – учитель 

Толкачева Н.С. – ассистент 

 

7б 10.30  

8а 08.30  

8б 11.35  

Биология (очно) 

9а 10.30 № 204 

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент 
Соболев С.И. 

9б 11.35 № 204 

Обществознание 

(дистанционно) 
10 14.30  

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Горбунова М.А.– учитель  

Токарева М.Б. – ассистент 

 

История России 

(очно) 
11 12.30 № 332 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Горбунова М.А. – учитель  

Токарева М.Б. – ассистент 

Андреева 

Т.О. 



18.12.2020 

ИЗО (очно) 5б 11.35 № 210 
Плюскова С.В. – 

председатель 

Калинина Т.В. – учитель 

Арутюнян Ш.К. – учитель 

Амельченко Е.Е. – ассистент 

Рыжова Е.В. 

Музыка (очно) 

5а 11.35 № 260 

Соболев С.И. 

5в 10.30 № 260 

Литература 

(дистанционно) 

6а 8.30  

Васильева И.В.– 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель  

Сюбаева Е.А. – учитель 

Горностаева Г.Ю. – 

ассистент 

 

6б 10.30  

Музыка 

(дистанционно) 
7б 08.30  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Арутюнян Ш.К.– учитель 

Калинина Т.В. – ассистент 

 

Мухина Г.В. – учитель  

Муравин В.А. – ассистент 

 

Технология 

(дистанционно) 
7а 12.30  

Биология 

(дистанционно) 

8а 08.30  
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент  

 

8б 11.35  

Химия (очно) 

9а 09.25 № 314 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент  

Мельничук 

Т.В. 

9б 10.30 № 232 
Истратова 

М.С. 

Русский язык 

(дистанционно) 
10 11.35  

Васильева И.В.– 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель  

Горностаева Г.Ю. – 

ассистент 

 

Химия (очно) 11 13.35 № 306 

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент 

Амельченко 

Е.Е. 

19.12.2020 

Родной язык 

(русский) 

(дистанционно) 

6б 08.30  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель  

Горностаева Г.Ю. – учитель 

Истратова М.С. – ассистент 

 7а 09.20  

7б 10.20  

Химия 

(дистанционно) 

8а 09.20  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент 

 

8б 10.20  

Немецкий язык 

(очно) 

9а 09.20 № 314 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Морозова И.Ю. – учитель 

Гафарова Т.Г. – ассистент  

Полутова 

В.В. 

9б 08.30 № 232 
Андреева 

Т.О. 

Технология 

(очно) 

9а 12.05 № 314 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Дудникова С.А. – учитель  

Мухина Г.В. – ассистент 

Полутова 

В.В. 

9б 11.15 № 232 
Андреева 

Т.О. 

Право 

(дистанционно) 
10/1 11.15  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Горбунова М.А.– учитель  

 



Токарева М.Б. – ассистент 

Литература 

(очно) 
11 09.00 № 201 

Васильева И.В.– 

председатель 

Рыжова Е.В.  – учитель 

Горностаева Г.Ю.– ассистент 

Истратова 

М.С. 

21.12.2020 

Биология (очно) 

5б 11.35 № 204 
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент 

Соболев С.И. 

5в 10.30 № 204 

Родной язык 

(русский) 

(дистанционно) 

6а 08.30  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Рыжова Е.В. – учитель  

Горностаева Г.Ю. – 

ассистент 

 

Биология 

(дистанционно) 

7а 12.30  
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент 

 

7б 09.25  

Физическая 

культура 

(дистанционно) 

8а 08.30  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Соболев С.И.– учитель 

Сивак А.А. – ассистент 

 

8б 08.30  

Физическая 

культура (очно) 

9а 11.35 с/з 
Кожехова 

И.В. 
9б 09.25 с/з 

Химия 

(дистанционно) 
10/2 08.30  

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент 
 

История 

(дистанционно) 
10/1 08.30  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Горбунова М.А.– учитель  

Токарева М.Б. – ассистент 

Биология (очно) 11 14.30 № 204 

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент 

Соболев С.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.12.2020 

 

 

 

 

 

 

Технология 

(очно) 

5а 12.30 

м 

к/ш 

Васильева И.В. – 

председатель 

Мухина Г.В. – учитель  

Муравин В.А. – учитель 

Нигматуллина Д.М. – 

ассистент  

Андреева 

Т.О. 

Истратова 

М.С. 

5б 08.30 

5в 10.30 

ИЗО 

(дистанционно) 
6а 10.30  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Калинина Т.В. – учитель 

Арутюнян Ш.К. – учитель 

Амельченко Е.Е. – ассистент 

 
Музыка 

(дистанционно) 
6б 10.30  

Обществознание 

(дистанционно) 

7а 10.30  
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Токарева М.Б.– учитель  

Горбунова М.А. – ассистент 
 

7б 11.35  



 

 

 

 

 

 

 

 

22.12.2020 

ИЗО 

(дистанционно) 

8а 11.35 

 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Калинина Т.В. – учитель 

Арутюнян Ш.К. – 

ассистент 

 

8б 08.30  

ОБЖ 

(дистанционно) 

8а 08.30 

 

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболев С.И.– учитель 

Сивак А.А. – ассистент 
 

8б 11.35 

Родная 

литература 

(русская) 

(очно) 

9а 10.30 № 314 
Васильева И.В. – 

председатель 

Горностаева Г.Ю. – учитель  

Рыжова Е.В. – ассистент 

Толкачева 

Н.С. 

9б 11.35 № 232 
Истратова 

М.С. 

Физическая 

культура 

(дистанционно) 

10 13.35  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Соболев С.И.– учитель 

Сивак А.А. – ассистент 

 

ОБЖ (очно) 11 09.25 № 221 
Гафарова 

Т.Г. 

23.12.2020 

Английский язык 

(очно) 

5а 11.35 № 214 
Плюскова С.В. – 

председатель 

Гафарова Т.Г. – учитель 

Полутова В.В. – учитель 

Грибова Ю.А. – ассистент 

Горностаева 

Г.Ю. 
5б 10.30 № 210 

5в 09.25 № 312 
Коптелова 

Т.А. 

Биология 

(дистанционно) 

6а 09.25  
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболева Е.С. – учитель  

Игнатьева Т.Ю. – Ассистент 

 

6б 10.30  

История 

(дистанционно) 

7а 12.30  
Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Токарева М.Б.– учитель  

Горбунова М.А. – ассистент 

 

7б 13.35  

Музыка 

(дистанционно) 

8а 09.25  
Плюскова С.В. – 

председатель 

Арутюнян Ш.К. – учитель 

Калинина Т.В. – ассистент 

 

8б 10.30  

ОБЖ (очно) 

9а 10.30 № 314 

Дементьева Т.Ю. – 

председатель 

Соболев С.И.– учитель 

Сивак А.А. – ассистент 

Толкачева 

Н.С. 

9б 11.35 № 232 
Истратова 

М.С. 

ОБЖ 

(дистанционно) 
10 12.30   

Физическая 

культура (очно) 
11 13.35 с/з 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Соболев С.И.– учитель 

Сивак А.А. – ассистент 

Кожехова 

И.В. 

24.12.2020 

Информатика 

(дистанционно) 
6б 09.25  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Коптелова Т.А. – учитель 

Кеменов А.И. – ассистент 

 

География 

(дистанционно) 
7а 12.30  

Васильева И.В.– 

председатель 

Андреева Т.О. – учитель  

Горбунова М.А. – ассистент 

 



ИЗО 

(дистанционно) 
7б 12.30  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Калинина Т.В. – учитель 

Арутюнян Ш.К. – 

ассистент 

 

 

24.12.2020 

Информатика 

(дистанционно) 

8а 10.30  

Плюскова С.В. – 

председатель 

Коптелова Т.А. – учитель 

Кеменов А.И. – ассистент 

 

8б 11.35  

Информатика 

(очно) 

9а 13.35 
№ 322 

№ 330 

Андреева 

Т.О. 

Токарева 

М.Б. 
9б 14.30 

Индивидуальный 

проект 

(дистанционно) 

10 08.30  

Васильева И.В. – 

председатель 

Коптелова Т.А. – учитель 

Дудникова С.А. – ассистент  

 

Астрономия 

(очно) 
11 08.30 № 201 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Игнатьева Т.Ю. – учитель  

Толкачева Н.С. – ассистент 

Соболева 

Е.С. 

25.12.2020 

ИЗО (очно) 5в 12.30 №  312 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Калинина Т.В. – учитель 

Арутюнян Ш.К. – 

ассистент 

Толкачева 

Н.С. 

Технология 

(дистанционно) 

6а 10.30  
Васильева И.В. – 

председатель 

Мухина Г.В. – учитель  

Муравин В.А. – учитель 

Нигматуллина Д.М. – 

ассистент 

 

6б 08.30  

Технология 

(очно) 
11 11.35 № 322 

Плюскова С.В. – 

председатель 

Коптелова Т.А. – учитель 

Дудникова С.А. – ассистент 

Морозова 

И.Ю. 

25, 26 

декабря 

 
Дни пересдачи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом по МАОУ СШ от 27.11.2020г. №345-1 ознакомлены: 

 

 
 

 

№ п/п Ф.И.О. дата подпись 

1.  Амельченко Екатерина Евгеньевна   

2.  Андреева Татьяна Олеговна   

3.  Арутюнян Шушаник Корюновна   

4.  Астаповская Юлия Владимировна   

5.  Барскова Лидия Анатольевна   

6.  Буянова Ирина Александровна   

7.  Воронова Светлана Михайловна   

8.  Гафарова Татьяна  Геннадьевна   

9.  Горбунова Мария.Алексеевна   

10.  Горностаева Галина Юлиановна   

11.  Грибова Юлия Александровна   

12.  Дементьева Татьяна Юрьевна   

13.  Дудникова Светлана Алексеевна   

14.  Игнатьева Татьяна Юрьевна   

15.  Истратова Мария Сергеевна   

16.  Калинина Татьяна Валерьевна   

17.  Китаева Наталье Валерьевне   

18.  Кожехова Ирина Владимировна   

19.  Коптелова Татьяна Анатольевна   

20.  Кочетова Светлана Петровна   

21.  Лобова Ирина Сергеевна   

22.  Мастеровой Алине Анатольевне   

23.  Мельничук Татьяна Васильевна   

24.  Морозова Ирина Юрьевна   

25.  Муравин Валерий Анатольевич   

26.  Мухина Галина Викторовна   

27.  Нигматуллина Джулия Мунировна   

28.  Павлова Лариса Авенировна   

29.  Плюскова Светлана Владимировна   

30.  Полетучая Ольга Ивановна   

31.  Полутова Виталия Владимировна   

32.  Рыжова Елена Владимировна   

33.  Сариева Карина Сергеевна   

34.  Сивак Артем Андреевич   

35.  Соболев Сергей Иванович   

36.  Соболева Елена Сергеевна   

37.  Сюбаева Елена Александровна   

38.  Титова Елена Павловна   

39.  Токаревой Марине Борисовне   

40.  Толкачева Наталья Сергеевна   

41.  Ушкова Елена Валерьевна   

42.  Южакова Татьяна Владимировна   


